
Tajemství kolínských dráčků
14.6.2013 09:36

Tajemství kolínských dráčků je název nového projektu Města Kolína, které ve
spolupráci s Městskou knihovnou v Kolíně připravilo pro děti dobrodružné putování
za nejvýznamnějšími kolínskými památkami a zajímavostmi.

Draci z kolínského městského znaku Vás zvou na procházku městem s 10 zastaveními a
soutěžními otázkami, které po vyplnění Dračího průvodce Kolínem odevzdají v informačním
centru, kde obdrží po správném vyplnění otázek malý dárek. Součásti Dračího průvodce je
mapa s 20 zajímavostmi našeho města, fotografie a půvabné ilustrace malých dráčků, jež
jsou dílem ilustrátora Josefa Švarce. Dračí průvodce Kolínem je zdarma k vyzvednutí  v
Městském informačním centru, Na Hradbách 157. Kolín I,  ale i  na podatelně a odboru
školství a kultury Městského úřadu v Kolíně, v Regionálním muzeu a Městské knihovně.

Zveme Vás na putování kolínskými památkami po dračích stopách. Při prohlídce jednotlivých
památek možná dráčky zahlédnete či zaslechnete při práci.

 

K článku je připojeno celkem 2 obrázkůa 1 příloh.

odkaz na článek:


